
Zarządzenie Nr 021.22.2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie polecenia pracy zdalnej dla pracowników 

 

       Na podstawie § 22 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz.1842, 

z późn. zm8)), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

       Z uwagi na czasowe ograniczenia, nakazy i zakazy obowiązujące w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii COVID – 19, od dnia 29.03.2021 do 12.04.2021 r. polecam pracownikom zatrudnionym w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie, zwanym dalej: ,,jednostką”, wykonywanie pracy 

w formie zdalnej rotacyjnej wg ustalonego harmonogramu, z zastrzeżeniem § 2 i § 3 

 

§ 2 

Ze względu na potrzeby jednostki lub na obowiązujące przepisy prawa, z zakresu pracy zdalnej zostają 

wyłączeni pracownicy zatrudnieni na stanowisku wychowawcy placówek wsparcia dziennego oraz 
kierowca. 

§ 3 

Pracownicy wykonujący prace zdalną, o której mowa w § 1, mogą zostać zobowiązani do czasowego 
stawienia się w jednostce jeżeli z uwagi na realizacje potrzeb jednostki lub wykonywanie 
obowiązujących przepisów prawa, powierzone im zadania nie mogą być realizowane w sposób zdalny. 

 

§ 4 

Przewidywany termin stawienia się w zakładzie pracy dla pracowników, o których mowa w § 3, określa 
Kierownik jednostki. Harmonogram będzie ustalony w uzgodnieniu z pracownikami i w miarę 
możliwości będzie uwzględniał potrzeby i wnioski pracowników. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                     Kierownik  
Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie  
                                                                                                                                     /-/ Zdzisława Kubiak 

  


